ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 018, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E

CURRICULAR para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de

Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso do Tocantins, da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar da avaliação documental e curricular referente ao Edital nº. 018/2026, segue no quadro

abaixo:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – INTEGRAÇÃO UNIVERSIDADE, SERVIÇOS E COMUNIDADE I, IV, V e VI

CARLOS TULIO ALENCAR LIMA DEFERIDO  2,6

GEOVANNA TERREÇO BERNARDES  DEFERIDO  1,0

GISELE PEREIRA BARROS DEFERIDO  3,8

BLOCO 02 – CLÍNICA MÉDICA II OTORRINOLARINGOLOGIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  --- ---

BLOCO 03– CLÍNICA MÉDICA II RESPIRATÓRIO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  --- ---

BLOCO 04 – ANESTESIOLOGIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  --- ---

BLOCO 05 – ESTÁGIO MÉDICO I - PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA (PSF)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  --- ---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 20 de fevereiro de 2026.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG